
llançament de corda

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Kallipolis (Absoluto) 00:13:16

2 Club Natació Banyoles (Absoluto) Descalificado 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (Absoluto) Descalificado 

2 Club Natació Kallipolis (Absoluto) Descalificado 

100 m obstacles inf

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CASELLAS ALCANTARA, MARTI 2011 Club Natació Banyoles 01:22:94

2 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 01:33:81

3 FULQUET ROUTIER, ALBERT 2012 Club Natació Banyoles 01:35:28

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 EREZA IPUSHIMA, MARFIL 2011 Club Natació Banyoles 01:20:75

2 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 01:20:80

3 CASELLAS ALCANTARA, BERTA 2011 Club Natació Banyoles 01:24:69

4 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 01:24:81

5 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 01:25:91

6 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 01:28:90

7 BLANCH QUINTANA, JULIA 2011 Club Natació Banyoles 01:32:06

8 FIGUERAS LOZANO, EMMA 2011 Club Natació Banyoles 01:34:81

9 DURAN BRAMON, IRIS 2011 Club Natació Banyoles 01:35:16

10 REED, KINGSTON 2011 Club Natació Banyoles Baja 

200 m obstacles abs-cad

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 02:18:25

2 EREZA IPUSHIMA, ORSON 2008 Club Natació Banyoles 02:30:68

3 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis 02:44:18
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Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 02:29:56

2 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 02:35:85

3 SERENA MARTINEZ, CLARA 2005 Club Natació Kallipolis 02:51:04

4 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 02:53:56

5 ALVAREZ BERBEL, CRISTINA 2001 Club Natació Kallipolis 02:58:32

6 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 03:08:91

7 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis 03:15:35

8 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

9 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms Baja 

10 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARRAU KENT, MATEO 2009 Club Natació Kallipolis 03:10:97

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 02:35:47

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 02:38:12

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 02:49:06

4 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 02:54:39

5 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 02:59:94

6 SANCHEZ COLL, ADUVINA 2010 Club Natació Banyoles 03:07:97

100 m arross maniqí aletes inf

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CASELLAS ALCANTARA, MARTI 2011 Club Natació Banyoles 01:19:22

2 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 01:29:32

3 FULQUET ROUTIER, ALBERT 2012 Club Natació Banyoles 01:36:36

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 01:19:93

2 EREZA IPUSHIMA, MARFIL 2011 Club Natació Banyoles 01:21:32

3 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 01:24:38

4 CASELLAS ALCANTARA, BERTA 2011 Club Natació Banyoles 01:27:57

5 DURAN BRAMON, IRIS 2011 Club Natació Banyoles 01:28:81

6 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 01:28:87

7 FIGUERAS LOZANO, EMMA 2011 Club Natació Banyoles 01:29:08

8 BLANCH QUINTANA, JULIA 2011 Club Natació Banyoles 01:29:88

9 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 01:29:97

10 REED, KINGSTON 2011 Club Natació Banyoles Baja 
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200 m supersocorrista abs

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 02:47:69

2 BADET MAJO, JORDI 1993 Club Natació Kallipolis 02:52:66

3 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 Club Natació Kallipolis 02:58:00

4 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis 03:05:88

5 EREZA IPUSHIMA, ORSON 2008 Club Natació Banyoles 03:07:30

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 02:58:07

2 ULLASTRES RENART, NORA 2005 Club Natació Banyoles 03:05:45

3 ALVAREZ BERBEL, CRISTINA 2001 Club Natació Kallipolis 03:15:07

4 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 03:15:10

5 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 03:31:13

6 APARICIO CORREDERA, MIRIAM 2007 Club Natació Kallipolis 03:49:63

7 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis 03:52:10

8 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms Baja 

9 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

10 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

11 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

200 m supersocorrista cad

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARRAU KENT, MATEO 2009 Club Natació Kallipolis 03:33:28

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 02:54:97

2 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 03:04:42

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 03:12:07

4 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 03:20:58

5 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 03:21:38

6 SANCHEZ COLL, ADUVINA 2010 Club Natació Banyoles Descalificado 

100 m combinada abs

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 01:18:59
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2 EREZA IPUSHIMA, ORSON 2008 Club Natació Banyoles 01:28:25

3 BADET MAJO, JORDI 1993 Club Natació Kallipolis 01:31:90

4 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis 01:34:50

5 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 Club Natació Kallipolis Descalificado 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 01:28:35

2 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 01:33:06

3 SERENA MARTINEZ, CLARA 2005 Club Natació Kallipolis 01:39:81

4 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

5 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

6 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms Baja 

7 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

100 m combinada cad

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARRAU KENT, MATEO 2009 Club Natació Kallipolis 01:55:87

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:44:03

2 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 02:00:00

3 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 02:03:18

4 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles Descalificado 

5 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles Descalificado 

50 m arros maniquí inf

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CASELLAS ALCANTARA, MARTI 2011 Club Natació Banyoles 00:48:34

2 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 00:56:91

3 FULQUET ROUTIER, ALBERT 2012 Club Natació Banyoles 01:00:75

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 EREZA IPUSHIMA, MARFIL 2011 Club Natació Banyoles 00:48:34

2 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 00:49:19

3 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 00:50:56

4 DURAN BRAMON, IRIS 2011 Club Natació Banyoles 00:53:07

5 CASELLAS ALCANTARA, BERTA 2011 Club Natació Banyoles 00:53:18

6 BLANCH QUINTANA, JULIA 2011 Club Natació Banyoles 00:53:66

7 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 00:55:87
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8 FIGUERAS LOZANO, EMMA 2011 Club Natació Banyoles 00:56:10

9 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 00:56:30

10 REED, KINGSTON 2011 Club Natació Banyoles Baja 

100 m arros maniquí aletes abs

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BADET MAJO, JORDI 1993 Club Natació Kallipolis 01:08:90

2 EREZA IPUSHIMA, ORSON 2008 Club Natació Banyoles 01:10:91

3 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 Club Natació Kallipolis 01:14:22

4 SCHROEDER GARCIA, EMILIO 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

5 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 01:09:84

2 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 01:10:15

3 ULLASTRES RENART, NORA 2005 Club Natació Banyoles 01:16:53

4 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 01:21:76

5 ALVAREZ BERBEL, CRISTINA 2001 Club Natació Kallipolis 01:22:56

6 SERENA MARTINEZ, CLARA 2005 Club Natació Kallipolis 01:25:06

7 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 01:27:35

8 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 01:28:78

9 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis 01:32:96

10 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 Club Natació Kallipolis 01:33:78

11 APARICIO CORREDERA, MIRIAM 2007 Club Natació Kallipolis 01:35:06

12 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 Club Natació Kallipolis Baja 

13 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms Baja 

14 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles Baja 

100 m arros maniquí aletes goma cad

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARRAU KENT, MATEO 2009 Club Natació Kallipolis 01:31:25

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:22:71

2 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 01:28:93

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 01:33:81

4 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 01:36:47

5 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 01:41:40

6 SANCHEZ COLL, ADUVINA 2010 Club Natació Banyoles 01:41:44
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4x50m socorrista mixto abs-alev

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Kallipolis (Absoluto) 02:42:15

2 Club Natació Banyoles (Absoluto) Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (Absoluto) 02:34:77

2 Club Natació Kallipolis (Absoluto) Descalificado 

4x50m natació amb aletes inf-cad

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (Infantil) 01:58:81

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (Cadete) 01:54:41


